平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間におきましては、売上高はほぼ予想通り推移したものの、利益においては随時工事の受注
減、新規獲得した大型ホテルの開業費用が影響し、営業利益は予想を15.5％下回る見通しとなりました。
 しかしながら株高や円安を背景に投資有価証券償還益61百万円を特別利益として計上したため、四半期純利益は予想
を70.1％上回る見通しとなりました。
 よって平成26年５月13日に公表いたしました当第２四半期連結累計期間の業績予想を修正いたします。

平成26年10月23日
各 位

上場会社名 大成株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤 憲司
（コード番号 4649 ）
問合せ先責任者 執行役員経営企画室長 中島 武久
（TEL 052-251-6611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 9,450 110 139 77
今回修正予想(B) 9,450 93 139 131
増減額(B-A) 0 △17 0 54
増減率(%) 0.0 △15.5 0.0 70.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 9,075 154 196 114

以 上